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Spesifikasjoner

Tåler vask i oppvaskmaskin NoMinimumsantall: 10 stk.
Materiale: Rustfritt stål /
syntetisk
Kapasitet: 530 ml
Høyde: 22,50 cm.
Diameter: 7,30 cm.
Vekt: 270,00 g.

En drikkeflaske av god kvalitet er ikke noe du bare tar med på
treningsstudioet eller fotballbanen. Vi ser dem stadig oftere på
kontoret, i bilen eller på skolen. Det er tross alt viktig å drikke
tilstrekkelig vann. Derfor er drikkeflasker med trykk den
perfekte firmagaven. Drikkeflasker kommer i alle former og
størrelser. Hos IGO Profil finner du alltid det du leter etter –
takket være vårt enorme utvalg av kvalitetsflasker. Med Senga
Steel 530 ml drikkeflaske velger du en tydelig promotering av
merkevaren din både inne og ute. Fordi denne drikkeflasken er
laget av veldig sterkt rustfritt stål;syntetisk materiale, kan den
tåle et slag, og du trenger ikke å bekymre deg om at den lekker
eller sprekker. Denne drikkeflasken er laget av rustfritt
stål;syntetisk materiale. Dessuten kan flasken graveres med
laser. Med laser oppnås et ekstremt nøyaktig og slitesterkt
kvalitetstrykk med et førsteklasses utseende som passer til alle
anledninger. Tilgjengelig fra kun 10 stykker. Takket være en
kapasitet på 530 ml, kan du være sikker på at du ikke går tom
med det første.  Personen som mottar denne flasken vil
dessuten sette stor pris på at flasken er lekkasjesikker. Tross
alt, uhell kan forekomme og ingen ønsker flekker på klærne
eller skrivebordet. Ved å velge nettopp Senga Steel 530 ml
drikkeflaske, velger du en veldig hensiktsmessig gave som står
i stil med en tid da det å jobbe aktivt med helsen er viktig. Å
drikke nok samtidig som du tenker på miljøet ved å redusere
bruken av engangsbegre. En drikkeflaske med trykk er en
bevisst gave som enhver mottaker garantert vil sette pris på.
Hvis du fortsatt er i tvil, kan du alltid be om en vareprøve slik at
du vet nøyaktig hva du kan forvente av denne flasken.
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Har du et spesifikt spørsmål eller ønsker du mer informasjon om denne varen,
vennligst ring 21 09 37 00
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